setembro de 2020, na sede da Polícia Civil, Polícia Militar, Secretaria de Estado de Segurança 

Pública do Distrito Federal e Secretária de Justiça e Cidadania do Distrito Federal, contemplando a 

vistoria de 06 (seis) convênios, perfazendo o montante R$ 24.458.814,35 (vinte e quatro milhões, 

quatrocentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e quatorze reais e trinta e cinco centavos) de 

recursos repassados. 

Fiscalização de Convênios 

Lançado na Rede EaD-Segen, o curso terá o foco em consolidar e difundir conhecimentos no 

intuito de auxiliar o profissional de segurança pública a oferecer atendimento qualificado e